
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   

 

Visto il D.D.G. n. 368 del 12 agosto 2024 con cui è stata autorizzare l’indizione di una selezione 
pubblica, per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
intellettuale, della durata di 18 mesi (eventualmente prorogabili di ulteriori 18 mesi) per lo 
svolgimento dell’attività di gestione, monitoraggio, rendicontazione e raccolta dei dati del 
progetto “Fenice Internazionalizzazione e promozione del territorio, percorsi Formativi su 
turismo, enogastronomia, sostenibilità e culture digitali”;  

 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 2 settembre 2024 emanato in 
esecuzione del suddetto D.D.G.; 

 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 27 agosto 2024, 
alle ore 12:00; 

 

Visto il D.R. n. 362 del 30 agosto 2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 
 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 
 

 
DECRETA 

 
- di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

 

N.  Nominativo  Punteggio totale 

1 ID 17048 79,25 

 

 

- di nominare vincitore …Omissis…. nata a …Omissis…. 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

dott. Giuliano De Stefani 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa”. 


